
ZARZĄDZENIE Nr 23/2022 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 26 stycznia 2022r. 

 

w sprawie ustalenia maksymalnych miesięcznych składników  wynagrodzenia Dyrektora 

Żłobka Miejskiego w Bisztynku  

 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019r., poz. 1282 z późn. zm. ) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia  25 października  2021r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. 

U. z 2021r., poz.1960) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie zasadnicze Dyrektora Żłobka Miejskiego 

w Bisztynku wraz z kategorią zaszeregowania i maksymalną kwotę dodatku funkcyjnego wg. 

poniższej tabeli: 

 

L.p. Stanowisko  Maksymalna 

kategoria 

zaszeregowania 

Maksymalne  

wynagrodzenie 

zasadnicze w 

złotych  

Maksymalna 

kwota dodatku 

funkcyjnego w 

złotych 

1 Dyrektor Żłobka 

Miejskiego  

 

XX 7500 1000 

 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Nr 98/2020 Burmistrza Bisztynka  z dnia 31 sierpnia 2020r. w sprawie 

ustalenia maksymalnych miesięcznych składników wynagrodzenia Dyrektora Żłobka 

Miejskiego w Bisztynku  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 


